

سه نظر از میان یکصد نظر در مورد ملالی جویا

از آن روزی که درپای مقاله آقای سیستانی در سایت... موسوی، تبصره بی را با این عبارت خواندم: "تائید شخصیت ملالی جویا موضع شخصی جناب سیستانی صاحب میباشد" پورتال افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" موضع گیری رادرقبال احاداداره مستعمراتی ضمن "اهداف نشراتی پورتال" بیان داشته است. بر مبنای آن طرز دید تمام آنهاییکه به شکلی از اشکال با اداره مستعمراتی کرزی همکاری میکنند، هر یک از نهادهای جداگانه دولت باشد، موید تجاوز به شمار آمده و از دید پورتال شخصیت فردی آنها نیز نمیتواند کتمان گر خیانت آنها به امر استقلال و آزادی کشور گردد." با خود گفتم که این تبصره بر ضد ملالی جویا، چون سیلی محکمی بر روی تمام کسانی بلند شده که در دفاع از ملالی جویا تا امروز مقاله نوشته و موضع گیری خود را در قبال این خانم شجاع افغان ابراز داشته اند و حتماً باز هم از نظر و موضع برحق ملالی جویا به دفاع برخوانند خاست و حق موسوی را خواهند داد. مگر بجز نویسنده مقاله که با اعلام قطع همکاری خود با سایت... موسوی و تردید آن تبصره موضع خود را مشخص ساخت، دیگران از قبیل: داکتر میر عبدالرحیم عزیز، ملالی موسی نظام، حمید انوری و خلیل الله معروفی، فکر میکنم ترسیدند و با خاموشی اختیار کردن خود در واقع نظر و تبصره بی منطق موسوی را مهرتائید زدند. من به این عقیده استم که انسان باید همیشه طرفدار حق و عدالت باشد و وجدان خود را قاضی قرار بدهد و از بیان حقیقت بخاطر گل روی دوست و رفیق حزبی و سیاسی خود چشم پوشی نکند. خوب شد که محک تجربه به میان آمد و صف حامیان راستین ملالی جویا از صف حامیان دروغین جدا شد. من از میان یکصد نظر حمایت از ملالی جویا فقط سه نظر را از بخش نظرخواهی پورتال افغان- جرمن آنلاین برگزیدم و در اینجا برای قضاوت شما خوانندگان ارجمند انعکاس میدهم و از مدیر محترم پورتال افغان- جرمن آنلاین خواهش میکنم به نشر آن بپردازند.

۱- قدریه کوهدامنی، کابل، ۲۴ / ۱۲ / ۲۰۰۸

سلام به همه خوانندگان پورتال افغان جرمن آنلاین،
ملالی جویا به همه اقوام عزیز ما که مردم افغانستان را تشکیل میدهند تعلق دارد چون در نقطه مقابل دیگران قرار دارد و جنایتکاران و دشمنان وطن ما را بی توجه به قومیت، مذهب و روابط بیرونی شان یکسره سرکوب میکند و همه شان از دست ملالی جویا خواب آرام ندارند.
جویا از مرض قومگرایی پاک و منزه است و نه مثل چند تاجیک خادم ارتجاع، بچه سقو را قهرمان تراشیده و نه هم احمد شاه مسعود نابکار را و نه هم مثل چند پشتون بی قلب و تاریک اندیش که ملامت و گلبدین و ... را قهرمان ساخته برایشان نوحه سرایی کرده.
جویا برای مردم و وطنش با سرش بازی میکند، در حالیکه می بینیم اکثر افغانهایی که فقط یکبار پای شان به یک کشور غربی رسید فوری تقاضای پناهندگی میکنند، اما او باوجود دریافت حقوق شهروندی افتخاری از ایتالیا و داشتن امکانات پناهندگی در هر کشوری، هیچگاهی مردم فقیر و دربدر و ستمکشش را فراموش نکرده و هر جایی که رسیده زبان آنان شده درد و فریاد شانرا انعکاس داده است.
او به آسانی بخاطر ملتش از حقوق پارلمانی و امتیازاتش چشم پوشید و حتی خطرات فراوانی را به جان خرید تا بتواند چشم و گوش مردم جهان را از بازی هاییکه بر مردم ما روا داشته میشود باز کند. اما کسیکه باوجود اینهمه خصایل نیک و ممتاز و نمونه در جویا، باز هم نتواند جلال و بزرگی و شرافتمند بودن او را در یابد و با یک دور نوک قلم او را همقطار سیاف و ربانی بسازد، این واقعا دیگر ننگ بزرگیست و باید به افغان بودن اینچنین منتقدان جویا شک کرد.
جویا بار بار و همیشه مورد حمله دلکان جمعیتی و گلبدینی و کرزیی قرار داشته است که کسی به این حملات آنان وقعی نیز قایل نشده است، چون اگر جویا از جانب آنان مورد حمله نمی بود رساننده ضعف و ناموفق بودن کار و عملش میبود.
وقتی به اصطلاح نویسندگان ضد ملی مثل فرشته حضرتی، نصیر خالد، فضل الرحمن فاضل، مهسا طابع، اکرام اندیشمند، رازق مامون، بشیر احمد انصاری، عبدالحی خراسانی، سید اکبر زیوری، عبدالاحد تارشی، همایون بهاء، فهیم دشتی، منیژه باختری، فوزیه کوفی، محی الدین مهدی، قدریه یزدانپرست، حفیظ منصور و دیگر همکنان شان علیه جویا چیزی نمی گفتند، باید به جویا شک میکرد.

تعداد صفحات: ۱ از 4

افغان جرمن آنلاین شما را صمیمانه به همکاری دعوت می نماید. لطفاً به آدرس ذیل با ما تماس بگیرید

maqalat@afghan-german.de

اما هر قدر اینان بیشتر برجویا بتازند این میرساند که جویا بهتر و خوبتر توانسته اربابان اینان را در قوطی کند و زوزه شانرا بالا کند که با توسل به چوبدست های خود دود آنرا بیرون میکشند.

اما وقتی کسی که گویا از "چپ" آواز میدهد و علیه جویا مینویسد، دلیل آنرا باید در جای دیگر جستجو کرد، اینان همان ترسوهای بزدلی اند که میخواهند با تاختن بر جویا خود را نزد سیاف ها و ربانی ها و گلبدین ها و دیگر فاشیست های وطن ما شیرین بسازند تا از گزند شان در امان بمانند.

اینان هر قدر بیشتر علیه جویا بگویند، همانقدر بیشتر نزد خاینان بالا و اربابان امریکایی و کانادایی و ... شان کریدت حاصل میکنند و چه بسا که به حقوق ماهیانه شان از دخل سوسیال های "امپریالیزم" هم افزود گردد!!

ملالی جویای عزیزم، به این سر و صدا ها علیه خودت به اندازه وزوز مگس های موزی هم نباید ارزش قایل شوی، به راهت ادامه ده، فقیر ترین و به گفته خودت "مردم پابرنه" افغانستان با تو هستند، و باز به گفته خودت "زور مردم زور خداست"، پس من یقین دارم که از کسی باک و ترسی نداری و به کاروان پر افتخارت همچنان ادامه میدهی. جای تو صفحات زرین تاریخ ماست، اما موسوی ها به خود می آیند و یا در گودال بدنامی میمیرند و زبون میشوند.

و در آخر میخواهم اینرا هم بگویم که بعلت حرکت طفلانه موسوی در برابر جویا، نباید مجموع سایت "افغانستان آزاد" را به یک چوب زد و رد کرد، چون در آنجا نویسندگان بزرگ و شریف و آزادیخواهی چون داکتر میرعبدالرحیم عزیز نیز وجود دارند که من مطمئنم بخاطر این حرکت گوش موسوی را کش کرده و جزایش را خواهند داد.

۲۰۰۸/۱۲/۲۵، KABL، AFGHAN-۲

به سایت وزین و دوست داشتنی افغان جرمن آنلاین! درود بر شیر زن افغان ملالی جویا که تنها نامش کافی است لرزه بر اندام اهریمنان جهادی و جنایت کاران جنگی در افغانستان بیاندازد.

سلام و حرمت بی پایان به مؤرخ شهیر، وطنپرست و با شهامت کشور، محترم کانید اکادمیسن محمد اعظم سیستانی! با به وجود آمدن اداره بوش در هشت سال قبل در امریکا و تغیر رژیم در افغانستان در نتیجه تجاوز نظامی امریکا در افغانستان سیاست در جهان و خاصاً در کشور ما عرصه میدان لوچک ها، دزدان، جنایت کاران و دانگه ای های بی همه چیز شد.

در افغانستان هر که زیاتر کشته بود هر که بیشتر غارت و چور و چپاول کرده بود هر که غلام به مفهوم واقعی کلمه بیگانگان و اداره ای امریکا، آخوندهای نابکار ایران، پنجابی های پاکستانی و روسهای گلیم جم و جنگسالاران بی حیثیت بودند، نکتایی بسته کردند، دولتمدار و سیاست مدار کشور شدند. اوباشان بی ماهیت و قاتلین تا سرحد معاونیت ریاست جمهوری رسیدند، مارشال شدند، وزیران کابینه شدند، وکلای دالرخور شورای ملی شدند، قهرمان مولی شدند و قسی الهذا.

صدای شجاعانه شیر زن افغان ملالی جویا بود که تالار لویه جرگه تاریخی را بلرزه در آورد و ماندگار تاریخ میهن ما شد. شجاعت او بود که با صدای رسای خود جنایت کاران و قاتلین مردم افغانستان را این دلالان و مزدوران جهاد و اسلام را چون موش در قطی نمود. هرکس که به شهامت تاریخی این دلیر زن افغان ملالی جویا شجره میسازد و او را با یاهو گویی های مزورانه و تفتین آمیز گویا خورد میسازد، حرمت و شخصیت این زن دلیر افغان را شایسته تر و محبوبتر از گذشته در ذهن و روان مردم باسپاس افغانستان چند برابر بیشتر متجلی می سازد.

مردم ما میگویند که از زن شلیته و دیوار شکسته دوری کنید. آقای موسوی با چرندیات بی مفهوم خود به آن زن شلیته می ماند که به یاری قلمفرسایان بی کار و بی روزگار که بروتان خود را تاو پیچ میدهد تا در این آشفته بازار برای سایت های بدل و مفتن خود موضوع پیدا کرده و تفتین و نیش زبان بزنند و تینگ تهمت و شلیته گی را پهن نماید و فکر کنند که کار بزرگی را انجام داده اند. اگر در اینوطن همه حرفها حل شده و تنهالین حرف ماند که آقای سیستانی مؤرخ شهیر افغان به این متهم گردد که چرا عضو شورای انقلابی دوران داکتر نجیب الله بود مگر اینکار چه بدی داشت و چرا باید علیه او شمشیر نامردی و شاید هم احمقانه راز نیم کشید.

باید اعتراف کرد که آقای سیستانی سر این جلادان و دزدان و وطنفروشان دالری فعلی که در کابینه مزدور کابل لمیده صد بار بیشتر شرف دارد و قابل احترام فراوان است. آنهائیکه نشسته سر این مسئله سایت میکشند و در نقش یک دولت و یا مثل احزاب بازاری مزدور در کابل اعلامیه صادر میکنند، محکوم میکنند و کار های کلانکاری طفلانه میکنند شاید این خود بزرگنمایی خوششان آید و خودرا تسلی میدهند که اینه برادر ما هم یک چیزی هستیم، سایت کشیدیم و چنان کار های بزرگی را انجام میدهم! امروز وطن ما در تحت اشغال نیروهای امریکا آنقدر غرق در توطئه های بیگانگان و مزدوران داخلی و اشغالگری بیگانه است که بود و نبود آن مطرح است.

برای قلم بدستان ما که ادعای کارهای زیاد میکنند این باید شرم و بی حیایی باشد که مسائل حیاتی کشور را رها کرده وقت خود و دیگران را به این چرندیات بی مایه و فتنه گرانه ضایع میسازند، از افتخارات ملالی جویا رشک میبرند و نوشته های تاریخی وطنپرستانه سیستانی صاحب را تحمل نمیتوانند. جالب اینست که چنین تفتین ها در بعضی سایت ها آنرا به نام آزادی و یا افغانستان به نشر میرسانند. به چنین نوشته ها به هیچصورت نمیتوان بزرگنمایی نمود و یا دردی از درد های ملی را مداوا ساخت.

من از موسوی صاحب یک سوال دارم، برای شما در ازای این قلمفرسایی های تفتین آمیز چند میدهد؟ با احترام

۳- عزیز، آلمان، ۱۲/۲۰۰۸

دوستان عزیز، سلام! من فردی هستم، که سایت های "افغان جرمن آنلاين" و "افغانستان آزاد" هر دو را مطالعه میکردم. راست بپرسید، از مقالات مشخص افراد که بگذریم، چندان تفاوتی هم در این دو سایت نمیدیدم. امید است، که آقای معروفی برمن خرده نگیرند، که پورتال اوشان را نیز سایت نامیده ام، چرا که وی پورتال را چیزی بالا تر از سایت میداند و من به فرهنگها و سایتها و ... مراجعه کردم، تعریف های که در آنجا ها یافتم، برعکس سایت را مقداری همه جانبه تر از پورتال تعریف کرده بودند، ولی باز هم من درین رابطه زیاد سخن نمیگویم، شاید آقای معروفی درین رابطه تخصص داشته باشند.

از طرف دیگر در کتابی بنام "علیه کتابپرستی" خوانده بودم، که "تحقیق ناکرده حق سخن گفتن نداریم". ولی موضع گیری آقای موسوی در قبال افتخار زنده افغانستان عزیز ما، ملالی جویا را فارغ از انصاف دانسته و دعا میکنم، که خدا موسوی را به صرات المستقیم هدایت کند. مسئله دیگری که مرا متأثر نمود دو مقاله اخیر "اوستاد سخن" آقای معروفی بود. من راستی به او و موضع گیری های فارغ از قومگرایی او زیاد احترام داشتم، اما من شخصا چیزی را که زیاد از آن نفرت دارم، مسئله تکبر و خود بینی میباشد.

من فکر نمیکنم، که انسان همچو معروفی به لجن گندیده نخوت سقوط کرده، بنویسد: "این جانب، خلیل الله معروفی، که زمانی فعالترین عضو پورتال "افغان جرمن آنلاين" بوده و در دادن "پروفیل" آن بزرگترین نقش را بازی کرده ام...." (بهتر نیست استاد مشک را بگذارید، تا خود بویید، نه آنکه عطار گوید) به فکر من سایت "افغان جرمن آنلاين" همانند سایت (ببخشید پورتال) "افغانستان آزاد"ی قبل از حمله ناخردانه به خانم قهرمان جویا، سایت ملی و مترقی بود و هست.

قبل از بریدن آقای محترم معروفی هم "افغان جرمن آنلاين" پروفیل ملی و مترقی داشت و بعد از بریدن او و چند تا همکاران محترمش باز هم این پروفیل را داشت و دارد. در جای دیگر دانشمند عزیز آقای معروفی مینویسد: "... به متصدیان سایت افغان جرمن آنلاين و خصوصا همان یک نفر بیروکرات "پرده نشین"، ولی کارکشته - هشدار میدهم که حد خود را بشناسند و بیشتر از این از تفتین کار نگیرند، و نه در نوشته های بعدی تمام زد و بندهای داخلی "افغان جرمن آنلاين" را افشاء کرده و نام گرفته "جل و پوستک" شان را از آب بیرون خواهم کشید!!!!"

راستی من منتظر بودم که کار فهم و ژورنالیست محترم ما چه تحلیل های سیاسی ای از کارهای "افغان جرمن آنلاين" بیرون خواهند داد. متأسفانه باید بگویم، که او نیز مانند موسوی دست به افشاگری های شخصی زد، که به هیچصورت انتظار آنرا از فردی که اقلاً یک دو پیرهن در کنار و یا میان مبارزین کهنه نموده باشد، نداشتم.

من در همین جا باید از آقای محترم سیستانی نیز انتقاد نمایم، که از آقای موسوی خواستار چاپ عکس های شان شده اند. من که موسوی را از روی نوشته های اخیرش شناختم، این کار آقای سیستانی باعث خواهد شد، که او برای رفع عقده جاه طلبانه اش، چاپ عکس هایش را نیز بر کار و بار شهرت طلبیانه اش خواهد افزود. از طرفی این مهم نیست که حتما نام و عقیده شخصی افراد را بدانیم، چه رسد به آنکه طالب چاپ عکس افراد شویم. ازین کار مقداری بوی تفتیش عقاید می آید و از سوی دیگر وظیفه یافتن نام و نشان و عکس افراد را به دستگاه های استخباراتی باید گذاشت.

علاوه برین محترم معروفی ترازو را گرفته و تعداد و مقدار مقالات "افغانستان آزاد" و "افغان جرمن آنلاين" را وزن کرده، مقایسه می کند. "اوستاد سخن" بهتر میدانند، که صحت و سقم موضع گیری نه به مقدار و وزن مقالات رابطه دارد و نه هم به نام و نشان شخصی افراد و اشخاص، زیرا که یک جمله ملی و مردمی از هزار کتاب سفسطه و ضد مردمی ارزش بیشتر دارد.

ببخشید آقای معروفی که من علی الرغم احترام به شما با اشتباهات شما موافقت نمیکنم، زیرا که "دوست به گریانت می آرد و دشمن خنده ات میدهد". در جای دیگر استاد "تجاوز بر حریم نوشته ها و مقالات و نشیده ها" از طرف "افغان جرمن آنلاين" را علت بریدن افراد از "افغان جرمن آنلاين" میدانند. سوال من از استاد دانشمند اینست، که چرا در رابطه به تجاوز آقای موسوی بر حریم نوشته آقای سیستانی خاموشی اختیار کرده اند و چرا هنوز هم به

همکاری خود در آن ادامه میدهند. اگر جواب عضویت آقای سیستانی در شورای انقلابی باشد، در آنصورت علت تحمل طولانی نوشتجات آقای سیستانی در "افغانستان آزاد" در چه بود؟

و باز نوشتن پیام تبریک به آقای سیستانی چه معنی داشت؟ اگر جواب این باشد که آن پیام تبریک "سوابق سیاه حزبی او در رژیم تباهاکار "خلق - پرچم" نیست، معلوم میشود که شما نیز متأسفانه اصل استبدادی فاشیزم را بکار میبرید، که اگر کسی باشما نبود حتماً با دشمن شما میبشد و شما هم چون خود را یگانه بنگاه ملی و مردمی میدانید، فلذاً همه کس دیگر خارج از این بنگاه اگر با بنگاه دیگری و یا هم مستقلاً بی بنگاه به منافع ملی و مردمی خدمت نماید، از نظر شما ضد ملی و ضد مردمی میباشد.

آخرین سوالی که از آقای معروفی در گذاشتن القاب "دانشمند نامور"، "مورخ آگاه" و بخصوص "مبارز کبیر افغان" در کنار نام آقای موسوی دارم اینست که فکر نمیکنید، که مردم ما با القاب ازین نوع بعنوان نمونه "نابغه ی شرق" از زبان "شاگرد وفادار" آشنایی کامل دارند؟ مگر در مورد "نابغه ی شرق" تاریخ قضاوت بیرحمانه اش را نکرد. از زبان شما انتظار همچو حرفهایی را به هیچ وجه نداشتم. تصمیم بدست خود شماست. فکر نکنید، که خوانندگان سایت ما خدای نخواستہ مردم کور و بیخبر و کودن هستند.

من در مورد داشتن معلومات کتابی و ادبیات باسطح آقای موسوی شک و شبه ای ندارم. اما بخاطر "جمله پردازیهای انقلابی" نمیتوان کسی را "دانشمند نامور"، "مورخ آگاه" و بخصوص "مبارز کبیر" نامید، زیرا که محک آزمایش صحت و سقم نظریات انقلابی عمل انقلابی و آنهم در میان نیروی اصلی انقلابی یعنی مردم می باشد. هجرت اگر منتج به بازگشت به مکه برای فتح آن باشد، درست و الی به ضرب المثل مردم ما مواجه خواهیم شد، که "این گز و این میدان" و خیز زدن از اروپا و امریکا به داخل افغانستان را مشکل حقیقت جازد؟!!!!

حال میپردازم به مسئله نظر خواهی آقای سیستانی در رابطه به ترور شخصیت ملالی جویا:

(۱) همین نوشته ها در سایت شما ثابت میسازد که مسلمان، هندو و مارکسیست، هر کسیکه انصاف دارد از ملالی جویا بمتابه قهرمان بی بدیل دفاع میکند. شخصیت مردمی و ملی ملالی جویا بمتابه یک واقعیت خارج از ذهن فرسوده دشمنان مردم و وطن ما انکار ناپذیر می باشد. علیه او قرار گرفتن به هر نام و نشان و با هر سفسطه سرایی ای که باشد، فرار گرفتن در کنار سیاف، خلیلی، ربانی، گلبدین و طالبان بوده و دفاع خایفانه از آنان می باشد.

(۲) من بحث های روز اخیر هر دو سایت را که سیل بیبانه و بیطرفانه دنبال نمودم، باید از آقای سیستانی شدیداً انتقاد نمایم، که آنها صله رحم ندارند و مرده را لگدمال می کنند. بنظر من مقالات آقای موسوی گلیم هویت ملی و مردمی سایت (بیخشید پورتال) "افغانستان آزاد" را جمع نموده و بدار آویخت. سکوت مدافعین خانم جویا در "افغانستان آزاد" در برابر حملات آقای موسوی بر آن شیرزن مبارز و حتی همراهی خجولانه و بی پرنسیبانه بعضی از گردانندگان این صفحه گره تناب دار را محکم تر بست. هویت ملی و مردمی "افغانستان آزاد" مرد و تمام خوانندگان ملی و مردمی هر دو سایت مراسم تدفین و جنازه آنرا نیز ادا نمودند و از آقای سیستانی میخواهم، تا دیگر پشت مرده حرف نزنند و خوان این بحث را از صحنه بردارند.

انا لله و انا الیه راجعون